

KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : WYWÓZ GRUZU
ADRES INWESTYCJI : TEREN ABM
INWESTOR : ZAKŁAD GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ
ADRES INWESTORA : ZIELONA GÓRA UL. ZJEDNOCZENIA 110

DATA OPRACOWANIA : 24.02.2023

Stawka roboczogodziny : 0,00 zł
Poziom cen :

NARZUTY

Koszty zakupu doliczane do cen jednostkowych M 0,00 %
VAT [V] 8,00 % $\Sigma(R+M+S)$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0,00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

Klauzula o uzgodnieniu kosztorysu

WYKONAWCA :

Data opracowania
24.02.2023

Z-ca Kierownika
ds. Technicznych
Administracja Budynków Mieszkalnych
mgr inż. Roman Artyszuk

INWESTOR : ZAKŁAD GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ
Administracja Budynków Mieszkalnych
65-419 Zielona Góra, ul. Gen. J. Sowińskiego 44a
tel. 68 322 15 72

Data zatwierdzenia

24.02.2023

Wywóz gruzu.KST

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR 4-01 0108-09 0108-10	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na odległość 5 km obmiar = 1,000 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 1,39 r-g/m ³	r-g	1,3900	0,000	0,00		
2*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0,72+4*0,02=0,8 m-g/m ³	m-g	0,8000	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:						0,000		
Cena jednostkowa:					0,00		0,000	0,000

PODSUMOWANIE

		CAŁY KOSZTORYS			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
VAT [V] 8% od (Σ(R+M+S))					
RAZEM					

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

ZAKŁAD GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ
 Administracja Budynków Mieszkalnych
 65-419 Zielona Góra, ul. Gen. J. Sowińskiego 44a
 tel. 68 322 15 72

Z-ca Kierownika
 ds. Technicznych
 Administracja Budynków Mieszkalnych
mgr inż. Roman Artyszuk

KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : WYKONANIE FUNDAMENTÓW POD PIEC
ADRES INWESTYCJI : TEREN ABM
INWESTOR : ZAKŁAD GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ
ADRES INWESTORA : ZIELONA GÓRA UL. ZJEDNOCZENIA 110

DATA OPRACOWANIA : 24.02.2023

Stawka roboczogodziny : 0,00 zł
Poziom cen :

NARZUTY

Koszty zakupu doliczane do cen jednostkowych M 0,00 %
VAT [V] 8,00 % $\Sigma(R+M+S)$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0,00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

Klauzula o uzgodnieniu kosztorysu

WYKONAWCA :

ZAKŁAD GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ
INWESTOR :
Administracja Budynków Mieszkalnych
65-419 Zielona Góra, ul. Gen. J. Sowińskiego 44a
tel. 68 322 15 72

Z-ca Kierownika
Zatwierdził:
GS. Technicznych
Administracja Budynków Mieszkalnych
[Signature]
mgr inż. Roman Artuszuk

Data opracowania
24.02.2023

Data zatwierdzenia
[Signature]

Data zatwierdzenia
[Signature]

Wykonanie fundamentu pod piec.KST

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR 4-01 0317-07	Wykonanie sklepień pod piec i trzony kuchenne na belkach stalowych obsadzonych wspornikowo obmiar = 1,000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 4,28 r-g/kpl.	r-g	4,2800	0,000	0,00		
2*		-- M -- cegła budowlana pełna 65 szt./kpl.	szt.	65,0000	0,000		0,00	
3*		cement portlandzki 35 bez dodatków 23,74 kg/kpl.	kg	23,7400	0,000		0,00	
4*		piasek do zapraw 0,061 m ³ /kpl.	m ³	0,0610	0,000		0,00	
5*		deski iglaste obrzynane 28-45 mm kl.III 0,006 m ³ /kpl.	m ³	0,0060	0,000		0,00	
6*		listwy i łaty iglaste kl.II 0,002 m ³ /kpl.	m ³	0,0020	0,000		0,00	
7*		drewno okrągłe na stemple budowlane 0,002 m ³ /kpl.	m ³	0,0020	0,000		0,00	
8*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0,19 kg/kpl.	kg	0,1900	0,000		0,00	
9*		bednarka 5,13 kg/kpl.	kg	5,1300	0,000		0,00	
10*		druć stalowy okrągły miękki śr.2.0-5.0 mm 0,2 kg/kpl.	kg	0,2000	0,000		0,00	
11*		kształtowniki walcowane - dwuteowniki 27 kg/kpl.	kg	27,0000	0,000		0,00	
12*		woda z rurociągu 0,024 m ³ /kpl.	m ³	0,0240	0,000		0,00	
13*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
14*		-- S -- betoniarka wolnospadowa elektryczna 0,1 m-g/kpl.	m-g	0,1000	0,000			0,00
15*		wyciąg jednomaszty z napędem elektrycznym 0,5 t 0,5 m-g/kpl.	m-g	0,5000	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:						0,000		
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

		CAŁY KOSZTORYS			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
VAT [V] 8% od (Σ(R+M+S))					
RAZEM					
		OGÓŁEM			

Słownie: zero i 00/100 zł

ZAKŁAD GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ
 Administracja Budynków Mieszkalnych
 65-419 Zielona Góra, ul. Gen. J. Sowińskiego 44a
 tel. 68 322 15 72

Z-ca Kierownika
 ds. Technicznych
 Administracja Budynków Mieszkalnych
 mgr inż. Roman Artuszuk

KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : ROZBIÓRKA PIECÓW I TRZONÓW KUCHENNYCH
ADRES INWESTYCJI : TEREN ABM
INWESTOR : ZAKŁAD GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ
ADRES INWESTORA : ZIELONA GÓRA UL. ZJEDNOCZENIA 110

DATA OPRACOWANIA : 24.02.2023

Stawka roboczogodziny : 0,00 zł
Poziom cen :

NARZUTY

Koszty zakupu doliczane do cen jednostkowych M 0,00 %
VAT [V] 8,00 % $\Sigma(R+M+S)$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0,00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

Klauzula o uzgodnieniu kosztorysu

WYKONAWCA :

Data opracowania
24.02.2023

INWESTOR:
ZAKŁAD GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ
Administracja Budynków Mieszkalnych
65-419 Zielona Góra, ul. Gen. J. Sowińskiego 44a
tel. 68 322 15 72

Data zatwierdzenia

24.02.2023

Z-ca Kierownika
ds. Technicznych
Administracja Budynków Mieszkalnych
mgr inż. Roman Artyszuk

Data zatwierdzenia

24.02.2023

Rozbiórka - pusty.KST

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR 4-01 1011-02	Rozbiórka pieców i trzonów licowanych kafelkami obmiar = 1,000 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 13,01 r-g/m ³	r-g	13,0100	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS				
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
VAT [V] 8% od $\Sigma(R+M+S)$				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

ZAKŁAD GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ
 Administracja Budynków Mieszkalnych
 65-419 Zielona Góra, ul. Gen. J. Sowińskiego 44a
 tel. 68 322 15 72

Z-ca Kierownika
 ds. Technicznych
 Administracja Budynków Mieszkalnych
 mgr inż. Roman Artyszuk

KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : PRZEBUDOWA TRZONU KUCHENNEGO Z OGRZEWACZEM
ADRES INWESTYCJI : TEREN ABM
INWESTOR : ZAKŁAD GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ
ADRES INWESTORA : ZIELONA GÓRA UL. ZJEDNOCZENIA 110
WYKONAWCA ROBÓT : USŁUGOWY ZAKŁAD ZDUNSKI PIOTR OSKWAREK
ADRES WYKONAWCY : 67-415 KALSKO JESIONA 9

DATA OPRACOWANIA : 24.02.2023

Stawka roboczogodziny : 0,00 zł
Poziom cen :

NARZUTY

Koszty zakupu doliczane do cen jednostkowych M 0,00 %
VAT [V] 8,00 % $\Sigma(R+M+S)$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0,00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

Klauzula o uzgodnieniu kosztorysu

WYKONAWCA :

Data opracowania
24.02.2023

INWESTOR :
ZAKŁAD GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ
Administracja Budynków Mieszkalnych
65-419 Zielona Góra, ul. Gen. J. Sowińskiego 44a
tel. 68 322 15 72

Data zatwierdzenia

J.H.B. 2023

Z-ca Kierownika
ds. Technicznych
Administracja Budynków Mieszkalnych
mgr inż. Roman Artyszuk

Data zatwierdzenia

24.02.2023

Przestawienie trzonu kuchennego z ogrzewaczem.KST

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR 4-01 1003-01	Przestawienie trzonów kuchennych o 2 ścianach licowanych kaflami prostokątnymi (kwadratowymi) obmiar = 0,370 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 39,31 r-g/m ³	r-g	14,5447	0,000	0,00		
2*		-- M -- kafle środkowe 139*0,25=34,75 szt./m ³	szt.	12,8575	0,000		0,00	
3*		kafle narożne 26*0,25=6,5 szt./m ³	szt.	2,4050	0,000		0,00	
4*		kafle wieńcowe środkowe 6*0,25=1,5 szt./m ³	szt.	0,5550	0,000		0,00	
5*		kafle wieńcowe narożne 4*0,25=1 szt./m ³	szt.	0,3700	0,000		0,00	
6*		cegła budowlana pełna wypalana z gliny 261*0,25=65,25 szt./m ³	szt.	24,1425	0,000		0,00	
7*		prostki szamotowe znormalizowane 41,6 kg/m ³	kg	15,3920	0,000		0,00	
8*		glina surowa zduńska" 0,62 m ³ /m ³	m ³	0,2294	0,000		0,00	
9*		glina surowa szamotowa 8,28 kg/m ³	kg	3,0636	0,000		0,00	
10*		drut stalowy śr. 2-4 mm półtwardy 4,11 kg/m ³	kg	1,5207	0,000		0,00	
11*		kreda mielona 0,0011 t/m ³	t	0,0004	0,000		0,00	
12*		osprzęt żeliwny piecowy 1 kg/m ³	kg	0,3700	0,000		0,00	
13*		ramy do trzonów kuchennych 1 kg/m ³	kg	0,3700	0,000		0,00	
14*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:					0,00	0,000	0,000	0,000
2	KNR 4-01 1010-01	Wymiana osprzętu w piecach i trzonach kuchennych - ruszt paleniskowy obmiar = 1,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,42 r-g/szt.	r-g	0,4200	0,000	0,00		
2*		-- M -- osprzęt żeliwny kuchenny" 2 kg/szt.	kg	2,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:					0,00	0,000	0,000	0,000
3	KNR 4-01 1010-15	Wymiana osprzętu w piecach i trzonach kuchennych - blacha przedpiecowa obmiar = 1,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,29 r-g/szt.	r-g	0,2900	0,000	0,00		
2*		-- M -- blacha przedpiecowa 1 szt./szt.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:					0,00	0,000	0,000	0,000
4	KNR 4-01 1010-10	Wymiana osprzętu w piecach i trzonach kuchennych - płyty kuchenne bez otworów obmiar = 1,000 szt.	szt.					

Przestawienie trzonu kuchennego z ogrzewaczem.KST

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 0,74 r-g/szt.	r-g	0,7400	0,000	0,00		
2*		-- M -- osprzęt żeliwny kuchenny 20,75 kg/szt.	kg	20,7500	0,000		0,00	
3*		glina surowa zduńska 0,005 m ³ /szt.	m ³	0,0050	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:					0,00	0,000	0,000	0,000
5	KNR 4-01 1010-03	Wymiana osprzętu w piecach i trzonach kuchennych - drzwiczki paleniskowe kuchenne obmiar = 1,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1,36 r-g/szt.	r-g	1,3600	0,000	0,00		
2*		-- M -- osprzęt żeliwny kuchenny' 2,6 kg/szt.	kg	2,6000	0,000		0,00	
3*		glina surowa szamotowa' 5,4 kg/szt.	kg	5,4000	0,000		0,00	
4*		cegła budowlana pełna wypalana z gliny' 0,5 szt./szt.	szt.	0,5000	0,000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:					0,00	0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
VAT [V] 8% od Σ(R+M+S))				
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie: zero i 00/100 zł

ZAKŁAD GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ
 Administracja Budynków Mieszkalnych
 65-419 Zielona Góra, ul. Gen. J. Sowińskiego 44a
 tel. 68 322 15 72

Z-ca Kierownika
 ds. Technicznych
 Administracja Budynków Mieszkalnych
mgr inż. Roman Artyszuk

KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : PRZEBUDOWA PIECÓW PONAD 1 M3
ADRES INWESTYCJI : TEREN ABM
INWESTOR : ZAKŁAD GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ
ADRES INWESTORA : ZIELONA GÓRA UL. ZJEDNOCZENIA 110

DATA OPRACOWANIA : 24.02.2023

Stawka roboczogodziny : 0,00 zł
Poziom cen :

NARZUTY

Koszty zakupu doliczane do cen jednostkowych M 0,00 %
VAT [V] 8,00 % $\Sigma(R+M+S)$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0,00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

Klauzula o uzgodnieniu kosztorysu

WYKONAWCA :

Data opracowania
24.02.2023

INWESTOR :
ZAKŁAD GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ
Administracja Budynków Mieszkalnych
65-419 Zielona Góra, ul. Gen. J. Sowińskiego 44a
tel. 68 322 15 72

Data zatwierdzenia

24.02.2023

Zaopiniotwórcy
Zatwierdził:
ds. Technicznych
Administracja Budynków Mieszkalnych
mgr inż. Roman Artuszek

Data zatwierdzenia

24.02.2023

Przebudowa pieców ponad 1 m3.KST

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR 4-01 1001-03	Przestawienie pieców licowanych kaflami prostokątnymi (kwadratowymi) przy objętości ponad 1.0 m3 obmiar = 1,000 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 41,75 r-g/m ³	r-g	41,7500	0,000	0,00		
2*		-- M -- kaflę środkowe' 130*0,25=32,5 szt./m ³	szt.	32,5000	0,000		0,00	
3*		kaflę narożne 50*0,25=12,5 szt./m ³	szt.	12,5000	0,000		0,00	
4*		kaflę wieńcowe środkowe' 3*0,25=0,75 szt./m ³	szt.	0,7500	0,000		0,00	
5*		kaflę wieńcowe narożne 3*0,25=0,75 szt./m ³	szt.	0,7500	0,000		0,00	
6*		cegła budowlana pełna wypalana z gliny 165*0,25=41,25 szt./m ³	szt.	41,2500	0,000		0,00	
7*		prostki szamotowe 111,8*0,25=27,95 kg/m ³	kg	27,9500	0,000		0,00	
8*		glina surowa zduńska' 0,38 m ³ /m ³	m ³	0,3800	0,000		0,00	
9*		glina surowa szamotowa 9,5 kg/m ³	kg	9,5000	0,000		0,00	
10*		drut stalowy śr. 2-4 mm półtwardy' 4,93 kg/m ³	kg	4,9300	0,000		0,00	
11*		kreda mielona 0,0011 t/m ³	t	0,0011	0,000		0,00	
12*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:					0,00	0,000	0,000	0,000
2	KNR 4-01 1010-01	Wymiana osprzętu w piecach i trzonach kuchennych - ruszt paleniskowy obmiar = 1,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,42 r-g/szt.	r-g	0,4200	0,000	0,00		
2*		-- M -- osprzęt żeliwny kuchenny' 2 kg/szt.	kg	2,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:					0,00	0,000	0,000	0,000
3	KNR 4-01 1010-02	Wymiana osprzętu w piecach i trzonach kuchennych - drzwiczki paleniskowe piecowe obmiar = 1,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1,36 r-g/szt.	r-g	1,3600	0,000	0,00		
2*		-- M -- osprzęt żeliwny kuchenny 3 kg/szt.	kg	3,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:					0,00	0,000	0,000	0,000
4	KNR 4-01 1010-14	Wymiana osprzętu w piecach i trzonach kuchennych - rura piecowa obmiar = 1,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1,78 r-g/szt.	r-g	1,7800	0,000	0,00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- osprzęt żeliwny piecowy 2,6 kg/szt.	kg	2,6000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:					0,00	0,000	0,000	0,000
5	KNR 4-01 1010-15	Wymiana osprzętu w piecach i trzonach kuchennych - blacha przedpiecowa obmiar = 1,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,29 r-g/szt.	r-g	0,2900	0,000	0,00		
2*		-- M -- blacha przedpiecowa 1 szt./szt.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:					0,00	0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

		CAŁY KOSZTORYS			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
VAT [V] 8% od Σ(R+M+S))					
RAZEM					
OGÓŁEM					

Słownie: zero i 00/100 zł

ZAKŁAD GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ

Administracja Budynków Mieszkalnych

65-419 Zielona Góra, ul. Gen. J. Sowińskiego 44a Z-ca Kierownika

tel. 68 322 15 72

ds. technicznych
Administracja Budynków Mieszkalnych*mgr inż. Roman Artuszek*

KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : PRZEBUDOWA PIECA DO 1 M3
ADRES INWESTYCJI : TEREN ABM
INWESTOR : ZAKŁAD GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ
ADRES INWESTORA : ZIELONA GÓRA UL. ZJEDNOCZENIA 110

DATA OPRACOWANIA : 24.02.2023

Stawka roboczogodziny : 0,00 zł
Poziom cen :

NARZUTY

Koszty zakupu doliczane do cen jednostkowych M 0,00 %
VAT [V] 8,00 % $\Sigma(R+M+S)$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0,00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

Klauzula o uzgodnieniu kosztorysu

WYKONAWCA :

ZAKŁAD GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ
INWESTOR
Administracja Budynków Mieszkalnych
65-419 Zielona Góra, ul. Gen. J. Sowińskiego 44a
tel. 68 322 15 72

Zatwierdził: Z-ca Kierownika
ds. Technicznych
Administracja Budynków Mieszkalnych
mgr inż. Roman Artyszuk

Data opracowania
24.02.2023

Data zatwierdzenia

JHW 2023

Data zatwierdzenia

JHW 2023

PRZEBUDOWA PIECÓW DO 1 M3.KST

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR 4-01 1001-02	Przestawienie pieców licowanych kafłami prostokątnymi (kwadratowymi) przy objętości do 1.0 m ³ obmiar = 1,000 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 45,55 r-g/m ³	r-g	45,5500	0,000	0,00		
2*		-- M -- kafle środkowe 141*0,25=35,25 szt./m ³	szt.	35,2500	0,000		0,00	
3*		kafle narożne 77*0,25=19,25 szt./m ³	szt.	19,2500	0,000		0,00	
4*		kafle wieńcowe środkowe 3*0,25=0,75 szt./m ³	szt.	0,7500	0,000		0,00	
5*		kafle wieńcowe narożne 5*0,25=1,25 szt./m ³	szt.	1,2500	0,000		0,00	
6*		cegła budowlana pełna wypalana z gliny 181*0,25=45,25 szt./m ³	szt.	45,2500	0,000		0,00	
7*		prostki szamotowe 111,8*0,25=27,95 kg/m ³	kg	27,9500	0,000		0,00	
8*		glina surowa zduńska 0,43 m ³ /m ³	m ³	0,4300	0,000		0,00	
9*		glina surowa szamotowa 9,44 kg/m ³	kg	9,4400	0,000		0,00	
10*		drut stalowy śr. 2-4 mm półtwardy 6,2 kg/m ³	kg	6,2000	0,000		0,00	
11*		kreda mielona 0,0014 t/m ³	t	0,0014	0,000		0,00	
12*		osprzęt żeliwny piecowy 1 kg/m ³	kg	1,0000	0,000		0,00	
13*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
2	KNR 4-01 1010-01	Wymiana osprzętu w piecach i trzonach kuchennych - ruszt paleniskowy obmiar = 1,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,42 r-g/szt.	r-g	0,4200	0,000	0,00		
2*		-- M -- osprzęt żeliwny kuchenny' 2 kg/szt.	kg	2,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
3	KNR 4-01 1010-02	Wymiana osprzętu w piecach i trzonach kuchennych - drzwiczki paleniskowe piecowe obmiar = 1,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1,36 r-g/szt.	r-g	1,3600	0,000	0,00		
2*		-- M -- osprzęt żeliwny kuchenny 3 kg/szt.	kg	3,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
4	KNR 4-01 1010-14	Wymiana osprzętu w piecach i trzonach kuchennych - rura piecowa obmiar = 1,000 szt.	szt.					
		-- R --						

PRZEBUDOWA PIECÓW DO 1 M3.KST

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 1,78 r-g/szt.	r-g	1,7800	0,000	0,00		
2*		-- M -- osprzęt żeliwny piecowy 2,6 kg/szt.	kg	2,6000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
5	KNR 4-01 1010-15	Wymiana osprzętu w piecach i trzonach kuchennych - blacha przedpiecowa obmiar = 1,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,29 r-g/szt.	r-g	0,2900	0,000	0,00		
2*		-- M -- blacha przedpiecowa 1 szt./szt.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

		CAŁY KOSZTORYS			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
VAT [V] 8% od $\Sigma(R+M+S)$					
RAZEM					
		OGÓŁEM			

Słownie: zero i 00/100 zł

ZAKŁAD GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ
 Administracja Budynków Mieszkalnych
 65-419 Zielona Góra, ul. Gen. J. Sowińskiego 44a
 tel. 68 322 15 72

Z-ca Kierownika
 ds. Technicznych
 Administracja Budynków Mieszkalnych
 mgr inż. Roman Artyszuk

KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : POSTAWIENIE TRZONU KUCHENNEGO Z OGRZEWACZEM
ADRES INWESTYCJI : TEREN ABM
INWESTOR : ZAKŁAD GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ
ADRES INWESTORA : ZIELONA GÓRA UL. ZJEDNOCZENIA 110

DATA OPRACOWANIA : 24.02.2023

Stawka roboczogodziny : 0,00 zł
Poziom cen :

NARZUTY

Koszty zakupu doliczane do cen jednostkowych M 0,00 %
VAT [V] 8,00 % $\Sigma(R+M+S)$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0,00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

Klauzula o uzgodnieniu kosztorysu

WYKONAWCA :

ZAKŁAD GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ
Administracja Budynków Mieszkalnych
65-419 Zielona Góra, ul. Gen. J. Sowińskiego 44a
tel. 68 322 15 72

Z-ca Kierownika
ds. Technicznych
Administracja Budynków Mieszkalnych
[Signature]
mgr inż. Roman Artyszuk

Data opracowania
24.02.2023

Data zatwierdzenia

[Signature]
24.02.2023

Postawienie trzonu kuchennego ogrzewaczem.KST

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR 2-02 1305-01	Trzony kuchenne ceramiczne znormalizowane z ogrzewaczem typu KO-1 o 1 narożnikach kwadratowych obmiar = 1,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 33,04 r-g/szt.	r-g	33,0400	0,000	0,00		
2*		-- M -- kafle kwadratowe środkowe znormalizowane 62 szt./szt.	szt.	62,0000	0,000		0,00	
3*		kafle kwadrat.narożne znormalizowane 24 szt./szt.	szt.	24,0000	0,000		0,00	
4*		kafle wieńcowe środkowe 1 szt./szt.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
5*		kafle wieńcowe narożne 2 szt./szt.	szt.	2,0000	0,000		0,00	
6*		cegła budowlana pełna 200 szt./szt.	szt.	200,0000	0,000		0,00	
7*		prostki szamotowe znormalizowane ogólnego zastosowania 15 szt./szt.	szt.	15,0000	0,000		0,00	
8*		glina surowa zduńska 0,5 m ³ /szt.	m ³	0,5000	0,000		0,00	
9*		glina ogniotrwała surowa szamotowa 0,006 t/szt.	t	0,0060	0,000		0,00	
10*		ruszt 230x190 mm 2.7 kg/szt 2,7 kg/szt.	kg	2,7000	0,000		0,00	
11*		drzwiczki 225x315 mm 3 kg/szt 3 kg/szt.	kg	3,0000	0,000		0,00	
12*		drzwiczki 170x170 mm 1.2 kg/szt 2,4 kg/szt.	kg	2,4000	0,000		0,00	
13*		drzwiczki 170x105 mm 0.9 kg/szt 0,9 kg/szt.	kg	0,9000	0,000		0,00	
14*		płyta z otworami 550x280 mm 8.5 kg/szt 8,5 kg/szt.	kg	8,5000	0,000		0,00	
15*		płyta bez otworów 550x280mm 7 kg/szt 7 kg/szt.	kg	7,0000	0,000		0,00	
16*		kątownik 35x35x5 mm 1.6 kg/szt 2,56 kg/szt.	kg	2,5600	0,000		0,00	
17*		blacha 80x3 mm 1,54 kg/szt.	kg	1,5400	0,000		0,00	
18*		pręt okrągły 14 mm 1.21 kg/m 0,97 kg/szt.	kg	0,9700	0,000		0,00	
19*		blacha przypieczowa 1kg/szt 1 kg/szt.	kg	1,0000	0,000		0,00	
20*		płyta bez otworów 550x125 2.1 kg/szt 2,1 kg/szt.	kg	2,1000	0,000		0,00	
21*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
22*		-- S -- wyciąg 1,4 m-g/szt.	m-g	1,4000	0,000			0,00
23*		środek transportowy 0,06 m-g/szt.	m-g	0,0600	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:						0,000		
Cena jednostkowa:				0,00			0,000	0,000

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
VAT [V] 8% od $\Sigma(R+M+S)$				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Z-ca kierownika
ds. Technicznych
Administracji Budynków Mieszkalnych
mgr inż. Roman Artyszuk

ZAKŁAD GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ
Administracja Budynków Mieszkalnych
65-419 Zielona Góra, ul. Gen. J. Sowińskiego 44a
tel. 68 322 15 72

KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : POBUDOWA PIECA KAFLOWEGO TYPU C1
ADRES INWESTYCJI : TEREN ABM
INWESTOR : ZAKŁAD GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ
ADRES INWESTORA : ZIELONA GÓRA UL. ZJEDNOCZENIA 110

DATA OPRACOWANIA : 24.02.2023

Stawka roboczogodziny : 0,00 zł
Poziom cen :

NARZUTY

Koszty zakupu doliczane do cen jednostkowych M 0,00 %
VAT [V] 8,00 % $\Sigma(R+M+S)$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0,00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

Klauzula o uzgodnieniu kosztorysu

WYKONAWCA :

INWESTOR :

ZAKŁAD GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ
Administracja Budynków Mieszkalnych
65-419 Zielona Góra, ul. Gen. J. Sowińskiego 44a
tel. 68 322 15 72

Data opracowania
24.02.2023

Data zatwierdzenia

[Signature]

Z-ca Kierownika
Zatwierdził
Technicznych
Administracja Budynków Mieszkalnych
[Signature]
mgr inż. Roman Artyszuk

Data zatwierdzenia

[Signature]

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR 2-02 1302-01	Piece stalopalne, ceramiczne znormalizowane o kubaturze ponad 1 m3 typu C-1 z kafli kwadratowych obmiar = 1,000 szt	szt					
1*	-- R --	robocizna 31,42 r-g/szt	r-g	31,4200	0,000	0,00		
2*	-- M --	kafle narożne 32 szt./szt	szt.	32,0000	0,000		0,00	
3*		kafle środkowe 76 szt./szt	szt.	76,0000	0,000		0,00	
4*		kafle wieńcowe narożne 4 szt./szt	szt.	4,0000	0,000		0,00	
5*		kafle wieńcowe środkowe 3 szt./szt	szt.	3,0000	0,000		0,00	
6*		cegła budowlana pełna 198 szt./szt	szt.	198,0000	0,000		0,00	
7*		prostki szamotowe znormalizowane ogólnego zastosowania 60 szt./szt	szt.	60,0000	0,000		0,00	
8*		glina surowa zduńska 0,41 m ³ /szt	m ³	0,4100	0,000		0,00	
9*		glina ogniotrwała surowa szamotowa 0,013 t/szt	t	0,0130	0,000		0,00	
10*		drut stalowy okrągły 3 mm 3,6 kg/szt	kg	3,6000	0,000		0,00	
11*		blacha przedpiecowa niepokryta 0,9 kg/szt	kg	0,9000	0,000		0,00	
12*		ruszt 260x210 mm 4 kg/szt 4 kg/szt	kg	4,0000	0,000		0,00	
13*		drzwiczki 330x480 mm 12 kg/szt 12 kg/szt	kg	12,0000	0,000		0,00	
14*		rura piecowa z blachy stalowej o śr. 137 mm 2,1 kg/szt	kg	2,1000	0,000		0,00	
15*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
16*	-- S --	wyciąg 1,82 m-g/szt	m-g	1,8200	0,000			0,00
17*		środek transportowy 0,04 m-g/szt	m-g	0,0400	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

		CAŁY KOSZTORYS			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
VAT [V] 8% od £(R+M+S)					
RAZEM					

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Z-ca Kierownika
ds. Technicznych
Administracja Budynków Mieszkalnych
mgr inż. Roman Artuszek
ZAKŁAD GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ
Administracja Budynków Mieszkalnych
65-419 Zielona Góra, ul. Gen. J. Sowińskiego 44a
tel. 68 322 15 72

KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : POBUDOWA PIECA KAFLOWEGO TYPU B2
ADRES INWESTYCJI : TEREN ABM
INWESTOR : ZAKŁAD GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ
ADRES INWESTORA : ZIELONA GÓRA UL. ZJEDNOCZENIA 110

DATA OPRACOWANIA : 24.02.2023

Stawka roboczogodziny : 0,00 zł
Poziom cen :

NARZUTY

Koszty zakupu doliczane do cen jednostkowych M 0,00 %
VAT [V] 8,00 % $\Sigma(R+M+S)$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0,00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

Klauzula o uzgodnieniu kosztorysu

WYKONAWCA :

ZAKŁAD GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ
Administracja Budynków Mieszkalnych
65-419 Zielona Góra, ul. Gen. J. Sowińskiego 44a
tel. 68 322 15 72

Data opracowania
24.02.2023

Data zatwierdzenia

24.02.2023
Z-ca Kierownika
ds. Technicznych
Administracji Budynków Mieszkalnych
mgr inż. Roman Kubiś

Pobudowa pieca kaflowego B2.KST

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR 2-02 1301-07	Pieca stałopalne, ceramiczne znormalizowane o kubaturze do 1 m3 typu B-2 z kafli kwadratowych obmiar = 1,000 szt.	szt.					
1*	-- R -- robocizna 30,46 r-g/szt.		r-g	30,4600	0,000	0,00		
2*	-- M -- kafle narożne 32 szt./szt.		szt.	32,0000	0,000		0,00	
3*	kafle środkowe 66 szt./szt.		szt.	66,0000	0,000		0,00	
4*	kafle wieńcowe narożne 4 szt./szt.		szt.	4,0000	0,000		0,00	
5*	kafle wieńcowe środkowe 2 szt./szt.		szt.	2,0000	0,000		0,00	
6*	cegła budowlana pełna 162 szt./szt.		szt.	162,0000	0,000		0,00	
7*	prostki szamotowe znormalizowane ogólnego zastosowania 54 szt./szt.		szt.	54,0000	0,000		0,00	
8*	glina ogniotrwała surowa szamotowa 0,012 t/szt.		t	0,0120	0,000		0,00	
9*	glina surowa zdurńska 0,38 m³/szt.		m³	0,3800	0,000		0,00	
10*	dрут stalowy okrągły 3 mm 3,7 kg/szt.		kg	3,7000	0,000		0,00	
11*	blacha przedpiecowa niepokryta 0,9 kg/szt.		kg	0,9000	0,000		0,00	
12*	ruszt 230x180 mm 2 kg/szt. 2 kg/szt.		kg	2,0000	0,000		0,00	
13*	drzwiczki 300x420 mm 11 kg/szt. 11 kg/szt.		kg	11,0000	0,000		0,00	
14*	rura piecowa z blachy stalowej o śr. 137 mm 2,1 kg/szt.		kg	2,1000	0,000		0,00	
15*	materiały pomocnicze 1,5 %(od M)		%	1,5000	0,000		0,00	
16*	-- S -- wyciąg 1,52 m-g/szt.		m-g	1,5200	0,000			0,00
17*	środek transportowy 0,04 m-g/szt.		m-g	0,0400	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:				0,00		0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
VAT [V] 8% od Σ(R+M+S))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

ZAKŁAD GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ
 Administracja Budynków Mieszkalnych
 65-419 Zielona Góra, ul. Gen. J. Sowińskiego 44a
 tel. 68 322 15 72

Z-ca Kierownika
 ds. Technicznych
 Administracja Budynków Mieszkalnych
mgr inż. Roman Artuszek